



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2066

### CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU - ATOS



# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU

Rua da Lagosta, nº 68, Centro, CEP: 59.678-000 - Tibau/RN CNPJ: 01.657.963/0001-25 - E-mail: cmtibaurn@gmail.com

## ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, Vereador ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, especificamente nos termos do Art. 94, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tibau/RN,

Considerando o pedido formal de renúncia ao cargo de Presidente da Mesa Diretora, pelo Vereador Alexsandro de Oliveira Bezerra Filho, CPF: 710.557.134-92, recebido em 06 de janeiro de 2025;

Considerando que o Presidente subscritor foi eleito Vice-Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, em 1º de janeiro de 2025;

Considerando, por fim, o disposto no Art. 94, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tibau/RN,

#### RESOLVE:

Art. 1º. Deferir, nos termos do Art. 94, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tibau/RN, o pedido (Carta Renúncia) do Vereador Alexsandro de Oliveira Bezerra Filho, CPF: 710.557.134-92, ao cargo de Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tibau/RN, recebido em 06 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tibau/RN, em 06 de janeiro de 2025.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA Código Identificador: 08058325

FECAM Federação das Câmaras Municipais do RN - Rua da Saudade, 1877 - Lagoa Nova - Natal/RN - Tel.: (84) 3211-0845